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Jak zbudować fundraisingową strategię,  
która zapewni stabilny wzrost? 

 

  Specjalistyczne seminarium fundraisingowe prowadzone przez  

Angelę Cluff , Principal Partner Consultant z agencji  
The Management Centre (Londyn)  

Warszawa, 5 czerwca 2018 
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PROGRAM 

 

Otwarcie spotkania 
 

W pierwszej części spotkania Angela Cluff uporządkuje najważniejsze 

definicje oraz przedstawi swoje podejście do procesu budowania strategii 

pozyskiwania funduszy, oparte na podmiotowym podejściu i ocenie 

potencjału każdej organizacji. Uczestnicy zajęć będą mieli okazję poznać, 

czym jest tzw. organisation’s unique story – konieczny element 

opracowania planu pozyskiwania funduszy. 

 

LUNCH 
 

W drugiej części seminarium poznamy praktyczne zasady budowania 

strategii fundraisingu w oparciu o koncepcję strategii błękitnego oceanu, 

koncentrującej się na tworzeniu wolnych przestrzeni rynkowych, gdzie 

konkurencja staje się nieistotna. Dowiemy się, dlaczego to strategia 

błękitnego oceanu – w odróżnieniu od nastawionej na aktywne 

konkurowanie strategii czerwonego oceanu – daje okazję do wzrostu 

organizacji. Zastanowimy się, kiedy taką strategię warto zastosować. 

Poznamy także czynniki warunkujące wykorzystanie w fundraisingu 

strategii czerwonego oceanu. 

 

Zamknięcie i podsumowanie seminarium 
 
 

 

Po seminarium odbędzie się prezentacja dla zainteresowanych na temat 

fundraisingu Peer-to-Peer. Erik Bjørnsen reprezentujący agencję Aidbuilder 

International z Danii opowie o specyfice pozyskiwania funduszy przy 

wykorzystaniu sieci relacji przyjacielskich i rodzinnych. Poznamy 

przykłady udanych kampanii tego typu oraz sprawdzone narzędzia, które 

warto wykorzystać. 
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PROWADZĄCA SEMINARIUM 
 

 

 
 

Angela Cluff - ekspertka i konsultantka z 25-letnim doświadczeniem w 

pozyskiwaniu funduszy. Wspiera organizacje w procesach tworzenia 

strategii fundraisingu i skutecznego docierania do kluczowych darczyńców 

(tzw. major donors). Pracuje dla międzynarodowej agencji konsultingowej 

Management Centre w Londynie. Doradzała takim organizacjom, jak: 

UNICEF, WWF International, Brytyjski Czerwony Krzyż, Greenpeace 

International czy Médecins Sans Frontières. Wcześniej zajmowała 

stanowisko wicedyrektora w dziale fundraisingu znanego brytyjskiego 

National Society for the Prevention of Cruelty to Children (NSPCC). Angela 

Cluff regularnie występuje na konferencjach i seminariach poświęconych 

fundraisingowi.  

 
 
DATA I MIEJSCE SEMINARIUM 
 
Seminarium odbędzie się we wtorek 5 czerwca 2018 r. w Warszawie, w sali konferencyjnej im 

Jerzego Turowicza, przy ul. Sapieżyńskiej 10a. 

 

 

DODATKOWE INFORMACJE DLA UCZESTNIKÓW 
 
• Na seminarium zapraszamy fundraiserów, menedżerów oraz inne osoby zajmujące się 

fundraisingiem, które przesłały zgłoszenia i otrzymały potwierdzenie przyjęcia na listę 

uczestników. 

• Zajęcia prowadzone są w języku angielskim, bez tłumaczenia. 

• Rejestracja uczestników rozpoczyna się o godz. 11.00. 

• Organizatorzy zapewniają bezpłatny serwis kawowy oraz lunch. 

• Na część seminarium przeznaczoną na spotkanie z Erikiem Bjørnsenem nie jest wymagane 

osobne zgłoszenie. Również i te zajęcia prowadzone są po angielsku, bez tłumaczenia. 

 

 

 

 
 

Seminarium jest organizowane w ramach Programu Edukacji Fundraisingowej, 

finansowanego ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. 

 

 


